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1 DIENA
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos, keliausime per Lietuvą ir Lenkiją miškingu keliu, kur kadaise medžioti mėgo Lietuvos Didžiosios
Kunigaikštystės kunigaikščiai. Pasieksime istorija dvelkiančią vietą – atkurtą senovės baltų genčių – jotvingių ir prūsų
gyvenvietę, kur pasigrožėsime originaliais mediniais nameliais, pilimi, akmenimis klotu baseinu, ramybe dvelkiančiu aukuru ...
Toliau keliausime į Vygrių nacionalinį parką, kur apsilankysime Abiejų Tautų Respublikos laikus menančiame barokiniame
kamaldulių vienuolyno ansamblyje. Išvysime tai, kuo grožėjosi pats popiežius Jonas Paulius II – Vygrių bažnyčios ir
Kamaldulių vienuolyno balti stogai čia praskaidrina miškų žalumą ir tyvuliuojančių ežerų mėlynę. Popiežius į Vygrius
atvykdavo dar jaunystėje, ieškodamas poilsio, tačiau iki šiandien čia gyva buvusios katalikų bažnyčios galvos dvasia: tarp
suvenyrų prekeivių parduodamų produktų dažnai išvysime Jono Pauliaus II-ojo veidą, apžiūrėsime komplekse įsikūrusią jo vardu
pavadintą biblioteką, svečių namus, kur popiežius ilsėjosi, kūrybinių darbų centrą. Užsukę į bažnyčios kriptą pamatysime garsųjį
„Mirties šokio“ paveikslą, kuriame giltinė kviečia vienuolį šokti, taip pat požemiuose sutelktus vienuolių kapus. Pasivaikščioję po
kompleksą važiuosime į Augustavą – Lenkijos „Šiaurės Veneciją“, pavadintą LDK didžiojo kunigaikščio Žygimanto Augusto
vardu. Vienas iš svarbiausių gamtos ir istorijos paminklų mieste yra 1824-1839 m. nutiestas Augustavo kanalas, jungiantis
Vyslos ir Nemuno upes. Vaikštinėdami miesto gatvėmis, regėsime centre išlikusių vėlyvojo klasicizmo ir eklektikos stiliaus
pastatus. Laisvu laiku turėsime galimybę papietauti Augustavo centre. Vėliau plauksime laivu Augustavo ežerynais ir,
įveikę kanalo šliuzą, pasieksime Studzeničną. Vietovė yra garsi šuliniu su gydančiu vandeniu ir koplyčia. Popiežiaus Jono
Pauliaus II vizitą čia primena bronzinė skulptūra, kuri jau tapo žymi keliautojų tarpe. Apžiūrėję Studzeničną, vakare grįšime
namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota
Kelionė autobusu;
Ekskursinė programa;
Kelionės vadovo paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai 100,00 PLN, vietinių gidų paslaugos;
Plaukimas laiveliu 60,00 PLN , vaikams iki 10 metų 35,00 PLN;
Vygrių vienuolyno lankymas 18,00 PLN; vaikams 10 PLN;
Senovės baltų genčių - jotvingių ir prūsų gyvenvietės lankymas 20,00 PLN;vaikams 18 PLN;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI:
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. po kelionės pabaigos.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali kisti.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.

Išvykimo laikai:
6:00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisvės pr. 43 c, prie degalinės Circle K;; 
7:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
8:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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